[image: image1.jpg]* o

Ростовская область

Собрание депутатов Тацинского сельского поселения

_________________________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

28  августа 2018 года                            № 103                            ст. Тацинская

	Об утверждении мест расположения бюстов на Аллее Героев в ст. Тацинской

В соответствии с заключенным муниципальным контрактом Муниципальный контракт № 2524 ИКЗ 183613400998361340100100060010000000, по благоустройству общественной территории по объекту "Аллея Героев", расположенная по адресу: Ростовская область, Тацинский район, Тацинское сельское поселение, ст-ца Тацинская, 20 м на запад от пер. Соревнования, д.9
Собрание  депутатов  РЕШИЛО:

1. Утвердить схему расположения бюстов на Аллее Героев в ст. Тацинская согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, местному самоуправлению и охране общественного порядка (Левченко Ю.А.).

	Заместитель Председателя Собрания депутатов

Тацинского сельского поселения

	С.И. Кружилин

Приложение к решению Собрания депутатов Тацинского сельского поселения от 28.08.2018 года № 103

Схема расположения бюстов на Аллее Героев в ст. Тацинская

	пер. Соревнования

	1. Нечаев Михаил Ефимович

	2. Банов Иван Николаевич

	3. Спиваков Александр Григорьевич

	4. Заверталюк Яков Гаврилович

	5. Аскалепов Василий Семенович

	6. Воронин Иван Николаевич

	7. Дудыкин Евгений Петрович

	8. Свиридов Александр Андреевич

	9. Тупикин Григорий Васильевич

	10. Нетребский Владимир Петрович

	11. Гунькин Леонид Дмитриевич

	12. Полтавцев Петр Ефимович

	пер. Вичиркина